Ata n.º 2

Aos três dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, na sede da Junta de Freguesia de Alcabideche, Praceta do

Moinho – Alcabideche, pelas 14:00 horas, reuniu o Júri do Procedimento concursal comum para constituição de

relação de emprego público por tempo determinado — Pessoal para as AEC, AAAF, CAF e Escola de Música Michel

Giacometti.

Considerando que o Aviso de abertura n.º Aviso n.º 15026/2025/2 do procedimento concursal publicado no Diário da

República n.º 114/2025, Série II, de 2025-06-16, e publicação na BEP - Ofertas de emprego n.º OE202506/0284,

OE202506/0285, OE202506/0290, OE202506/0293, OE202506/0294 e que a data limite para entrega de candidaturas

se encontra terminado, o Júri nos termos do n.º1 do artº 29 da portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, procedeu à

análise das mesmas.

Analisados os elementos apresentados pelos candidatos, nomeadamente a posse dos requisitos exigidos e

apresentação dos documentos essenciais à sua admissão, data de entrada das candidaturas que reúnem as condições

necessárias para apreciação, o Júri por unanimidade e notifica os candidatos:

1) Em relação às referências, Aviso n.º 15026/2025/2 do procedimento concursal publicado no Diário da

República n.º 114/2025, Série II, de 2025-06-16, e publicação na BEP - Ofertas de emprego n.º

OE202506/0284, OE202506/0285, OE202506/0290, OE202506/0293, OE202506/0294, admitir e:

Nome do candidato por ordem alfabética

Adélia de Jesus Santinho Leite

Adília Aldora da Silva Machado

Afonso Carvalho Pinto Napierala Ovídio

Alexandra Maria Couto Dias

Ana Bárbara Gonçalves Teixeira

Ana Filipa Baptista dos Santos Filipe

Ana Filipa Gonçalves Benedito

Ana Margarida Machado Silva Lé

Ana Raquel Araújo da Silva

Ana Rita Gomes franco

Ana Rita Gualdino Cabral Charola

André Rodrigo Nascimento Real

Ariana Raquel Figueiredo da Fonseca Carvalho

Arnilda Pereira de Andrade Cupido

Beatriz Afonso de Almeida Bastos Coelho

Beatriz da Costa Morais Pezerat Correia

Bernardo da Piedade Venâncio

Carla Sofia de Jesus Martins

Carolina Rodrigues Mattos Eleuthério

Catarina Maria Marreiros de Frias

Catarina Martins Simões

Catarina Silvestre Lima

Cátia Alexandra Sampaio Sarrico

Cátia Filipa Jorge da Silva

Cristina Maria Pinto Gomes Alves Faber

Daniel José Carvalheira Correia

Daniela Sofia Leonardo Saraiva Antunes

David Mota da Silva Paulo Rato

Diana Filipa da Fonseca Gonçalves

Diana Nunes Mendes Belo Salgueiro

Diana Raquel Micaelo Pereira

Dinis António Heitor Churro

Diogo Alexandre Escudeiro dos Santos

Duarte Rodrigues Canaverde Vieira Espinha

Eva Jorge Barbosa Paiva

Fátima Cristina Ambrósio dos Santos

Fernando Assumpção Colin

Filipa Alexandra Nascimento Loureiro

Filipa Cerqueira Portela

Filipa Margarida Calção Sabido

Flor Emília Lopez Alvarado

Francisco Almeida de Matos

Francisco Barata Vassalo

Gonçalo Alexandre da Silva Cardigos

Gonçalo Alexandre Pinto Dias

Gustavo Meirelles de São Pedro

Helena Cristina Lopes Gonçalves

Inês Judite Santos Antunes

Inês Tavares Ferreira

Isabel Margarida Félix de Morais Paulo Rato

Isabel Maria Alves Margato Rebocho

Jemina Lima Rocha de Araújo

Jéssica jesus Silva

Jessika Karoline Gonçalves Alegri

Joana de Jesus Caixeiro Nunes

Joana Isabel Morgado Roque

Joana Maria Palheta de Felgueiras

Joana Rita Santos Alves

João Dias da Costa

João Nuno Félix Morais Paulo Rato

Kelly de Almeida Fernandes Sodré da Silva

Leila Costa Fel-Lun

Leonardo Jorge Mendes Tavares

Luan Jose da Silva

Lucélia Gonçalves Correia

Luís Filipe Sampaio Sarrico

Luís Miguel Lopes Barrigas

Luís Miguel Moreira Martins dos Reis Coelho

Luisa Marques da Gama Vilar

Mafalda Garcia Caetano Cordeiro

Margarida Isabel Mendes Corado Soares

Maria Ana Tomé Venâncio

Maria Aparecida Dias de Andrade Santos Silva

Maria Beatriz Guerreiro Dorropio

Maria Benedita de Andrêa Tanqueiro da Costa Macedo

Maria de Fátima Gomes Vieira

Maria Helena Baía Cruz

Maria João Lopes Fialho Sombreireiro

Maria José Brilhante Rosa

Maria Manuela Ferreira Redondo

Maria Manuela Rodrigues Araújo da Silva

Maria Teresa Santos Dias Duarte Félix

Mariana  da Costa Inácio

Mariana Isabel Carvalho Rocha

Mariana Lucas Lopes

Mariana Pereira Freire Viegas Caeiro

Mariana Silva Fonseca

Mariana Sofia Menezes Serra

Marta Fernandes Pereira

Marta Martins Caeiro

Natalia Kozhevnikova

Nuno Manuel Ferreira Gonçalves

Nuno Miguel Azevedo Pereira

Nuno Miguel Correia Carracha

Paula Isabel Gonçalves Escudeiro

Paulo Alexandre da Silva Quintão

Paulo Alexandre Ribeiro Rosa

Pedro Miguel Duarte Peixeiro

Pedro Miguel Grácio Ferreira

Raianny Furlan Rocha

Raquel Rosas Pereira da Cunha

Renata Formento Aguiar Cabral

Rita Henriques Gôja

Rita Martins de Oliveira

Rodrigo Mendes Ferreira Vieira Rosa

Rosa Maria Morais da Cruz Lemos Pestana

Samuel Roger Lercher

Sandra Conrado de Oliveira

Sandra Filipa Dionísio Centeio

Sandra Rocha Durão de Sá

Sandro Miguel Mota Seca

Sónia Maria Gonçalves Aleluia

Soraia Marina Maia Gonçalves

Tailane Maria dos Santos

Tamiris Kaczorowski

Tânia Cristina da Costa Dias Varela

Tânia Cristina Ferreira da Costa

Tânia Manuel Silva

Tatiana Sofia Ramalho Brito

Tatiana Cecília da Silva Santos

Tiago Barros De La Ruerte Furtado

Tiago Miguel Rodrigues Pinto

Tiago Pires dos Santos

Tiago Silva Gomes

Tomás Lourenço de Cardoso Caraça

Vanessa Alexandra Alturas Caetano

Vera Lúcia Martins Alexandre Luiten

Vera Regina Ângelo

Verónica da Cruz Oliveira

Virgínia Maria da Silva Mariz

Vítor Hugo Araújo da Silva